

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4190 Tymon Łaba**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4190 Tymon Łaba**

Miejscowość: **Mościsko** | Województwo: **dolnośląskie**

Poznaj historię naszego syna...



Tymon jest 7-letnim chłopcem, któremu przez większość życia towarzyszy diagnoza zaburzeń ze spektrum autyzmu. Jedyłą szansą syna na sprawność i piękne życie są liczne oddziaływania terapeutyczne. Nie jesteśmy w stanie sprostać tak dużym kosztom, dlatego zwracamy się do Was z prośbą o wsparcie!

W wieku 2 lat po wielu badaniach i szerokiej diagnostyce usłyszeliśmy rozpoznanie, z którym walczymy do dzisiaj. Syn został objęty opieką poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie uczęszcza na zajęcia do logopedy, psychologa, pedagoga i terapeuty SI. Zostaliśmy także objęci programem "Za życiem", a w jego ramach korzystaliśmy z wielokierunkowej terapii. Nasza obecna rzeczywistość okazała się być dużo bardziej skomplikowana - Tymek od września bieżącego roku zaczął chodzić do szkoły i praktycznie za wszystkie terapie musimy płacić z własnej kieszeni. Zetknęliśmy się z dużym problemem, gdyż spadły na nas olbrzymie koszty... Boimy się, że będziemy musieli zwolnić tempo, ponieważ nie poradzimy sobie z takimi wydatkami. Do tej pory poczyniliśmy olbrzymie postępy i nie chcemy ich stracić. Poświęciliśmy niezliczone ilości godzin, dając synowi szansę na lepsze życie - był to nasz olbrzymi sukces, który obecnie stoi pod wielkim znakiem zapytania. Poza tym, Tymek wciąż ma poważne problemy z komunikacją i otwarciem się na innych... Prosimy Was o pomoc w realizacji naszego największego marzenia, jakim jest samodzielność Tymka!

Serdecznie dziękujemy za pomoc,
Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w 2024.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4190 TYMON ŁABA	150. Wyrazem zgody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	